
1 кмс Кузьменко Александр Иркутская область 208 202 225 184 200 181 200,0 1200

2 мс Красноштанов Антон Иркутская область 237 151 224 194 156 222 197,3 1184

3 мс Исаев Сергей Нижегородская область 180 218 190 203 195 191 196,2 1177

4 2 Музыка Игорь Иркутская область 199 151 232 194 159 236 195,2 1171

5 кмс Хвостов Алексей Иркутская область 221 230 172 181 193 166 193,8 1163

6 мс Редько Евгений Нижегородская область 215 158 214 178 162 226 192,2 1153

7 2 Семенов Михаил Иркутская область 175 182 206 192 185 201 190,2 1141

8 мс Филиппов Игорь Иркутская область 211 205 183 190 164 183 189,3 1136

9 мс Рангин Владимир Иркутская область 171 209 193 195 157 204 188,2 1129

10 мс Сазонов Олег Нижегородская область 211 141 181 207 194 177 185,2 1111

11 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 198 177 166 188 189 184 183,7 1102

12 1 Рупасов Евгений Иркутская область 165 187 154 233 172 185 182,7 1096

13 3 Климов Алексей Хабаровский край 152 166 187 200 188 199 182,0 1092

14 кмс Терехов Александр Иркутская область 166 188 178 158 200 201 181,8 1091

15 мсмк Паршуков Алексей Краснодарский край 193 184 200 185 138 188 181,3 1088

16 кмс Вайнер Евгений Иркутская область 184 170 174 185 204 168 180,8 1085

17 кмс Иванов Василий Иркутская область 195 215 146 164 180 176 179,3 1076

18 2 Гречушкин Юрий Иркутская область 151 179 177 187 171 209 179,0 1074

19 мс Машуков Александр Иркутская область 142 186 155 170 175 213 173,5 1041

20 мс Усов Леонид Иркутская область 187 184 173 169 179 145 172,8 1037

21 мс Причко Олег Иркутская область 195 161 181 130 166 195 171,3 1028

22 2 Малинин Валерий Иркутская область 182 178 144 189 187 141 170,2 1021

23 мс Бадин Вадим Алтайский край 145 178 174 184 174 163 169,7 1018

24 2 Мустафин Артем Иркутская область 192 150 131 204 169 162 168,0 1008

25 кмс Столяров Александр Нижегородская область 165 162 163 133 202 182 167,8 1007

26 кмс Галкин Александр Иркутская область 193 180 168 132 156 171 166,7 1000

27 кмс Бадин Андрей Алтайский край 216 189 157 165 131 141 166,5 999

28 3 Софинский Алексей Алтайский край 156 153 168 182 182 148 164,8 989

29 2 Моловичко Михаил Омская область 201 169 150 157 136 174 164,5 987

30 3 Юргин Виктор Иркутская область 129 180 181 148 165 181 164,0 984

31 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 161 151 143 178 162 170 160,8 965

32 2 Федотов Владимир Иркутская область 135 127 158 192 170 165 157,8 947

33 2 Коршунов Дмитрий Иркутская область 139 153 103 162 185 193 155,8 935

34 2 Пирогов Евгений Иркутская область 138 140 144 160 169 178 154,8 929

35 кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 134 161 180 143 155 134 151,2 907

36 2 Доброчеев Сергей Иркутская область 158 139 154 132 151 130 144,0 864

37 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 110 131 147 153 153 131 137,5 825

место

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

22 - 27.08. 2017 г.                      Иркут ская област ь, г. Иркут ск

личные соревнования  

6 игра
средний 

за 6 игр
1 игра 3 игра

по боулингу

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Звание/ 

Разряд
сумма 6Субъект 5 игра4 игра2 игра



1 кмс Кузьменко Александр Иркутская область 189 1

8 мс Филиппов Игорь Иркутская область 181 7

2 мс Красноштанов Антон Иркутская область 194 2

7 2 Семенов Михаил Иркутская область 126 6

3 мс Исаев Сергей Нижегородская область 170 3

6 мс Редько Евгений Нижегородская область 142 5

4 2 Музыка Игорь Иркутская область 0 8

5 кмс Хвостов Алексей Иркутская область 156 4

1 кмс Кузьменко Александр Иркутская область 186 1

4 кмс Хвостов Алексей Иркутская область 183 4

2 мс Красноштанов Антон Иркутская область 159 3

3 мс Исаев Сергей Нижегородская область 167 2

3 мс Красноштанов Антон Иркутская область 211 3

4 кмс Хвостов Алексей Иркутская область 148 4

1 кмс Кузьменко Александр Иркутская область 176 2

2 мс Исаев Сергей Нижегородская область 197 1

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

Исаев Сергей

2 место Кузьменко Александр

3 место Красноштанов Антон

1/2 финала

матч за 3 место

ФИНАЛ

1 место

1/4 финала



1 кмс Попова Людмила Иркутская область 227 128 215 209 170 190 189,8 1139

2 мс Хвостова Ольга Иркутская область 170 206 177 202 182 193 188,3 1130

3 мс Бадина Наталья Алтайский край 171 158 194 156 162 200 173,5 1041

4 кмс Белянина Мария Иркутская область 189 183 152 178 160 169 171,8 1031

5 кмс Причко Екатерина Иркутская область 136 154 147 168 174 158 156,2 937

6 мс Косякова Полина Нижегородская область 188 160 138 169 169 113 156,2 937

7 кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 139 183 135 135 162 155 151,5 909

8 мс Глотова Светлана Иркутская область 156 148 134 127 136 110 135,2 811

1 кмс Попова Людмила Иркутская область 234 1

8 мс Глотова Светлана Иркутская область 132 7

2 мс Хвостова Ольга Иркутская область 193 2

7 кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 180 6

3 мс Бадина Наталья Алтайский край 144 3

6 мс Косякова Полина Нижегородская область 0 8

4 кмс Белянина Мария Иркутская область 159 4

5 кмс Причко Екатерина Иркутская область 144 5

1 кмс Попова Людмила Иркутская область 156 1

4 кмс Белянина Мария Иркутская область 154 4

2 мс Хвостова Ольга Иркутская область 209 2

3 мс Бадина Наталья Алтайский край 202 3

3 мс Бадина Наталья Алтайский край 170 4

4 кмс Белянина Мария Иркутская область 188 3

1 кмс Попова Людмила Иркутская область 159 1

2 мс Хвостова Ольга Иркутская область 144 2

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017
по боулингу

22 - 27.08. 2017 г.                      Иркут ская област ь, г. Иркут ск

личные соревнования  
ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

Попова Людмила

сумма 6

2 место Хвостова Ольга

3 место Белянина Мария

1/4 финала

1/2 финала

матч за 3 место

ФИНАЛ

1 место



мс Филиппов Игорь Нижегородская область 213 224 239 213 211 231 221,8 1331 210,6 2527

мс Редько Евгений Нижегородская область 171 145 212 180 277 211 199,3 1196 210,6 2527

кмс Столяров Александр Нижегородская область 182 177 210 157 219 183 188,0 1128 205,0 2460

мс Сазонов Олег Нижегородская область 169 235 196 277 211 244 222,0 1332 205,0 2460

мс Рангин Владимир Иркутская область 191 234 253 199 224 208 218,2 1309 197,4 2369

мс Усов Леонид Иркутская область 140 172 222 168 129 229 176,7 1060 197,4 2369

мс Исаев Сергей Нижегородская область 171 204 211 197 171 180 189,0 1134 191,9 2303

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 187 255 171 164 184 208 194,8 1169 191,9 2303

кмс Хвостов Алексей Иркутская область 202 168 233 193 181 171 191,3 1148 191,3 2295

кмс Иванов Василий Иркутская область 199 199 198 168 169 214 191,2 1147 191,3 2295

2 Семенов Михаил Иркутская область 189 187 153 224 194 235 197,0 1182 187,9 2255

2 Музыка Игорь Иркутская область 190 120 206 137 196 224 178,8 1073 187,9 2255

кмс Терехов Александр Иркутская область 210 209 165 165 195 169 185,5 1113 187,3 2248

кмс Вайнер Евгений Иркутская область 150 214 212 197 175 187 189,2 1135 187,3 2248

мс Красноштанов Антон Иркутская область 236 161 266 215 158 201 206,2 1237 186,3 2235

мс Причко Олег Иркутская область 153 123 203 169 178 172 166,3 998 186,3 2235

мс Бадин Вадим Алтайский край 173 202 180 183 162 180 180,0 1080 183,8 2206

кмс Бадин Андрей Алтайский край 185 223 210 193 150 165 187,7 1126 183,8 2206

3 Климов Алексей Новосибирская область 201 194 225 186 160 167 188,8 1133 181,5 2178

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 148 124 202 181 191 199 174,2 1045 181,5 2178

3 Юргин Виктор Иркутская область 138 203 244 148 164 187 180,7 1084 175,5 2106

кмс Кузьменко Александр Иркутская область 149 163 158 172 180 200 170,3 1022 175,5 2106

кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 167 178 177 160 175 170 171,2 1027 174,0 2088

2 Гречушкин Юрий Иркутская область 169 185 203 166 176 162 176,8 1061 174,0 2088

1 Рупасов Евгений Иркутская область 186 145 203 182 190 143 174,8 1049 169,3 2031

3 Малинин Валерий Иркутская область 183 180 161 146 133 179 163,7 982 169,3 2031

кмс Галкин Александр Иркутская область 177 201 161 202 175 153 178,2 1069 167,1 2005

мс Машуков Александр Иркутская область 156 151 153 147 169 160 156,0 936 167,1 2005

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 124 144 203 133 156 205 160,8 965 160,2 1922

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 102 183 154 174 178 166 159,5 957 160,2 1922

2 Мацакян Георгий Санкт-Петербург 157 157 103 171 163 142 148,8 893 155,3 1863

2 Моловичко Михаил Санкт-Петербург 162 189 141 167 135 176 161,7 970 155,3 1863

мс Филиппов Игорь Нижегородская область 179

мс Редько Евгений Нижегородская область 185

мс Красноштанов Антон Иркутская область 254

мс Причко Олег Иркутская область 151

кмс Столяров Александр Нижегородская область 183

мс Сазонов Олег Нижегородская область 189

кмс Терехов Александр Иркутская область 208

кмс Вайнер Евгений Иркутская область 242

мс Рангин Владимир Иркутская область 194

мс Усов Леонид Иркутская область 188

2 Семенов Михаил Иркутская область 209

2 Музыка Игорь Иркутская область 151

мс Исаев Сергей Нижегородская область 215

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 205

кмс Хвостов Алексей Иркутская область 189

кмс Иванов Василий Иркутская область 183

4 420

15

16

7

6

8 405 4

2

360 8

2

372

5 372

7 450 3

3

11

12

13

14

6

1/4 финала

1 364 5

5

6

7

8

9

10

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сумма 6место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

382 1

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

по боулингу

22 - 27.08. 2017 г.                                   Иркут ская област ь, г. Иркут ск

парные соревнования

Результаты квалификации

МУЖЧИНЫ

средний 

за 6 игр



мс Рангин Владимир Иркутская область 189

мс Усов Леонид Иркутская область 198

мс Красноштанов Антон Иркутская область 137

мс Причко Олег Иркутская область 173

мс Исаев Сергей Нижегородская область 225

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 158

кмс Терехов Александр Иркутская область 167

кмс Вайнер Евгений Иркутская область 173

кмс Терехов Александр Иркутская область 186

кмс Вайнер Евгений Иркутская область 179

мс Красноштанов Антон Иркутская область 201

мс Причко Олег Иркутская область 193

мс Рангин Владимир Иркутская область 232

мс Усов Леонид Иркутская область 203

мс Исаев Сергей Нижегородская область 210

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 188

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

3

4 310 4

2 398 2
3 место

2 383 2

3 340

Красноштанов Антон

Причко Олег

ФИНАЛ 1 место Рангин Владимир

Усов Леонид

1 435 1
2 место Исаев Сергей

Паршуков Алексей

матч за 3 место

3 365 4

4 394 3

1 387 1

1/2 финала



мс Бадина Наталья Алтайский край 136 154 172 213 188 202 177,5 1065 174,8 2097

мс Глотова Светлана Алтайский край 159 166 198 161 170 178 172,0 1032 174,8 2097

кмс Причко Екатерина Иркутская область 189 156 129 146 147 177 157,3 944 172,3 2068

кмс Попова Людмила Иркутская область 188 197 198 257 128 156 187,3 1124 172,3 2068

кмс Белянина Мария Иркутская область 160 178 188 139 156 168 164,8 989 166,4 1997

мс Хвостова Ольга Иркутская область 172 182 167 188 178 121 168,0 1008 166,4 1997

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 164 150 139 167 158 214 165,3 992 166,0 1992

мс Косякова Полина Нижегородская область 133 186 164 183 150 184 166,7 1000 166,0 1992

мс Бадина Наталья Алтайский край 177

мс Глотова Светлана Алтайский край 175

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 115

мс Косякова Полина Нижегородская область 168

кмс Причко Екатерина Иркутская область 169

кмс Попова Людмила Иркутская область 224

кмс Белянина Мария Иркутская область 212

мс Хвостова Ольга Иркутская область 206

кмс Причко Екатерина Иркутская область 167

кмс Попова Людмила Иркутская область 188

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 159

мс Косякова Полина Нижегородская область 220

мс Бадина Наталья Алтайский край 165

мс Глотова Светлана Алтайский край 154

кмс Белянина Мария Иркутская область 123

мс Хвостова Ольга Иркутская область 167

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

по боулингу

22 - 27.08. 2017 г.                                   Иркут ская област ь, г. Иркут ск

парные соревнования
ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

1/2 финала

1 352 1

4 283 4

2 393 3

3 418 2

матч за 3 место

3 355 4

4 379 3

ФИНАЛ 1 место Бадина Наталья

Глотова Светлана

1 319 1
2 место Белянина Мария

Хвостова Ольга

2 290 2
3 место Чернюк Эльза

Косякова Полина



кмс Вайнер Евгений Иркутская область 208 181 189 204 202 168 192,0 1152 184,3 2211

кмс Попова Людмила Иркутская область 192 179 167 181 169 171 176,5 1059 184,3 2211

кмс Иванов Василий Иркутская область 171 180 203 195 169 204 187,0 1122 183,3 2199

мс Хвостова Ольга Иркутская область 174 182 168 183 206 164 179,5 1077 183,3 2199

мс Усов Леонид Иркутская область 161 164 171 214 202 224 189,3 1136 179,6 2155

кмс Белянина Мария Иркутская область 147 164 174 194 170 170 169,8 1019 179,6 2155

3 Софинский Алексей Алтайский край 193 226 159 186 156 184 184,0 1104 177,9 2135

мс Бадина Наталья Алтайский край 180 210 158 127 179 177 171,8 1031 177,9 2135

мс Красноштанов Антон Иркутская область 205 175 234 164 171 190 189,8 1139 177,8 2133

кмс Причко Екатерина Иркутская область 159 181 159 168 170 157 165,7 994 177,8 2133

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 179 154 169 206 192 209 184,8 1109 171,7 2060

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 149 150 155 162 157 178 158,5 951 171,7 2060

кмс Столяров Александр Нижегородская область 200 132 143 170 224 187 176,0 1056 169,9 2039

мс Косякова Полина Нижегородская область 167 139 183 164 169 161 163,8 983 169,9 2039

мс Сазонов Олег Нижегородская область 153 217 160 234 209 202 195,8 1175 166,6 1999

3 Садетдинова Екатерина Нижегородская область 114 160 154 143 130 123 137,3 824 166,6 1999

мс Причко Олег Иркутская область 146 169 180 223 171 155 174,0 1044 159,7 1916

3 Кокорева Ольга Иркутская область 166 128 134 174 137 133 145,3 872 159,7 1916

2 Музыка Игорь Иркутская область 179 145 131 134 153 235 162,8 977 155,8 1870

мс Глотова Светлана Иркутская область 218 136 146 122 146 125 148,8 893 155,8 1870

кмс Вайнер Евгений Иркутская область 213

кмс Попова Людмила Иркутская область 179

мс Сазонов Олег Нижегородская область 234

3 Садетдинова Екатерина Нижегородская область 161

кмс Иванов Василий Иркутская область 204

мс Хвостова Ольга Иркутская область 120

кмс Столяров Александр Нижегородская область 203

мс Косякова Полина Нижегородская область 167

мс Усов Леонид Иркутская область 195

кмс Белянина Мария Иркутская область 126

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 146

кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 158

3 Софинский Алексей Алтайский край 197

мс Бадина Наталья Алтайский край 149

мс Красноштанов Антон Иркутская область 224

кмс Причко Екатерина Иркутская область 111

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

по боулингу

22 - 27.08. 2017 г.                                   Иркут ская област ь, г. Иркут ск

парные соревнования - микс
Результаты квалификации

средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

1/4 финала

1 392 5

5

6

7

8

9

10

8 395 4

2 324 6

7 370 3

3 321 1

6 304 8

4 346 2

5 335 7



мс Усов Леонид Иркутская область 244

кмс Белянина Мария Иркутская область 170

мс Сазонов Олег Нижегородская область 183

3 Садетдинова Екатерина Нижегородская область 152

3 Софинский Алексей Алтайский край 180

мс Бадина Наталья Алтайский край 169

кмс Столяров Александр Нижегородская область 168

мс Косякова Полина Нижегородская область 179

кмс Столяров Александр Нижегородская область 216

мс Косякова Полина Нижегородская область 157

мс Сазонов Олег Нижегородская область 177

3 Садетдинова Екатерина Нижегородская область 170

мс Усов Леонид Иркутская область 164

кмс Белянина Мария Иркутская область 146

3 Софинский Алексей Алтайский край 191

мс Бадина Наталья Алтайский край 206

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

1/2 финала

1 414 1

4 335 4

2 349 2

3 347 3

матч за 3 место

3 373 3

4 347 4

ФИНАЛ 1 место Софинский Алексей

Бадина Наталья

1 310 2
2 место Усов Леонид

Белянина Мария

2 397 1
3 место Столяров Александр

Косякова Полина



мс Исаев Сергей Нижегородская область 186 190 220 180 185 245 201,0 1206 195,7 3523

мс Редько Евгений Нижегородская область 174 177 223 185 201 154 185,7 1114 195,7 3523

мс Поторочин Владимир Нижегородская область 167 205 258 168 173 232 200,5 1203 195,7 3523

мс Рангин Владимир Иркутская область 257 199 190 182 202 217 207,8 1247 195,4 3517

мс Филиппов Игорь Иркутская область 160 224 153 169 224 202 188,7 1132 195,4 3517

кмс Иванов Василий Иркутская область 169 171 224 190 172 212 189,7 1138 195,4 3517

мс Сазонов Олег Нижегородская область 232 148 235 183 268 235 216,8 1301 191,9 3454

кмс Столяров Александр Нижегородская область 124 172 196 225 166 172 175,8 1055 191,9 3454

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 193 171 215 180 169 170 183,0 1098 191,9 3454

мс Усов Леонид Иркутская область 214 191 201 209 169 191 195,8 1175 189,5 3411

мс Причко Олег Иркутская область 177 184 127 155 188 159 165,0 990 189,5 3411

мс Красноштанов Антон Иркутская область 150 234 224 203 189 246 207,7 1246 189,5 3411

кмс Терехов Александр Иркутская область 179 202 211 204 209 189 199,0 1194 183,7 3307

кмс Хвостов Алексей Иркутская область 140 191 126 185 209 172 170,5 1023 183,7 3307

кмс Вайнер Евгений Иркутская область 185 179 202 184 177 163 181,7 1090 183,7 3307

1 Рупасов Евгений Иркутская область 172 217 265 210 161 175 200,0 1200 176,8 3183

2 Малинин Валерий Иркутская область 166 196 164 169 180 186 176,8 1061 176,8 3183

2 Федотов Владимир Иркутская область 172 154 145 168 144 139 153,7 922 176,8 3183

мс Бадин Вадим Алтайский край 205 204 233 222 189 172 204,2 1225 176,6 3179

кмс Бадин Андрей Алтайский край 151 141 158 139 170 158 152,8 917 176,6 3179

3 Софинский Алексей Алтайский край 167 180 172 187 159 172 172,8 1037 176,6 3179

кмс Галкин Александр Иркутская область 174 175 179 194 161 179 177,0 1062 176,1 3170

кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 168 183 215 165 150 169 175,0 1050 176,1 3170

2 Гречушкин Юрий Иркутская область 168 214 167 157 166 186 176,3 1058 176,1 3170

2 Семенов Михаил Иркутская область 213 151 152 170 224 193 183,8 1103 171,6 3088

2 Музыка Игорь Иркутская область 139 170 149 179 179 135 158,5 951 171,6 3088

2 Салимов Александр Иркутская область 157 210 182 158 169 158 172,3 1034 171,6 3088

кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 144 159 210 139 144 132 154,7 928 169,9 3058

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 146 186 193 190 159 201 179,2 1075 169,9 3058

3 Климов Алексей Хабаровский край 157 171 148 172 209 198 175,8 1055 169,9 3058

3 Юргин Виктор Иркутская область 162 159 155 157 175 214 170,3 1022 164,8 2967

кмс Кузьменко Александр Иркутская область 233 204 159 195 183 167 190,2 1141 164,8 2967

2 Моловичко Михаил Иркутская область 165 142 188 131 178 0 134,0 804 164,8 2967

2 Мурычев Петр Иркутская область 157 152 168 161 149 178 160,8 965 161,6 2908

2 Коршунов Дмитрий Иркутская область 151 173 139 175 218 186 173,7 1042 161,6 2908

2 Мустафин Артем Иркутская область 188 135 182 157 95 144 150,2 901 161,6 2908

мс Исаев Сергей Нижегородская область 195

мс Редько Евгений Нижегородская область 199

мс Поторочин Владимир Нижегородская область 212

мс Усов Леонид Иркутская область 156

мс Причко Олег Иркутская область 146

мс Красноштанов Антон Иркутская область 182

мс Рангин Владимир Иркутская область 212

мс Филиппов Игорь Иркутская область 192

кмс Иванов Василий Иркутская область 160

мс Сазонов Олег Нижегородская область 236

кмс Столяров Александр Нижегородская область 156

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 202

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

по боулингу

22 - 27.08. 2017 г.                                   Иркут ская област ь, г. Иркут ск

командные соревнования (3 чел.)
МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

9

4 игра

10

5 игра

7

место ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

4

5

6

Звание/ 

Разряд Субъект 2 игра 3 игра
средний за 

12 игр 

всего за 

12 игр

1

1/2 финала

1 606 1

8

2

3

4 484 4

2 564 3

11

12

3 594 2



мс Рангин Владимир Иркутская область 201

мс Филиппов Игорь Иркутская область 185

кмс Иванов Василий Иркутская область 188

мс Усов Леонид Иркутская область 145

мс Причко Олег Иркутская область 190

мс Красноштанов Антон Иркутская область 245

мс Исаев Сергей Нижегородская область 218

мс Редько Евгений Нижегородская область 214

мс Поторочин Владимир Нижегородская область 221

мс Сазонов Олег Нижегородская область 211

кмс Столяров Александр Нижегородская область 248

мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 207

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

3 574 4

Редько Евгений

4 580 3

ФИНАЛ

1 место

Столяров Александр

Сазонов Олег

Усов Леонид

Красноштанов Антон

Причко Олег

Паршуков Алексей

1 653 2

2 место Исаев Сергей

Поторочин Владимир

2 666 1

3 место

матч за 3 место



кмс Причко Екатерина Иркутская область 184 133 149 155 158 227 167,7 1006 176,6 3179

мс Хвостова Ольга Иркутская область 179 136 173 179 172 226 177,5 1065 176,6 3179

кмс Попова Людмила Иркутская область 249 165 189 157 170 178 184,7 1108 176,6 3179

3 Кокорева Ольга Иркутская область 125 142 152 165 163 167 152,3 914 158,3 2849

3 Садетдинова Екатерина Иркутская область 137 143 140 153 160 121 142,3 854 158,3 2849

кмс Белянина Мария Иркутская область 190 199 185 190 153 164 180,2 1081 158,3 2849

Причко Екатерина

Хвостова Ольга

Попова Людмила

Кокорева Ольга

Садетдинова Екатерина

Белянина Мария

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017

по боулингу

22 - 27.08. 2017 г.                                   Иркут ская област ь, г. Иркут ск

командные соревнования (3 чел.)
ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 5 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

средний за 

12 игр 

всего за 

12 игр

1 место

2 место

2

6 игра1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

1



1 мс Филиппов Игорь Иркутская область 213 224 239 213 211 231 221,8 1331

2 мс Рангин Владимир Иркутская область 191 234 253 199 224 208 218,2 1309

3 мс Редько Евгений Нижегородская область 171 145 212 180 277 211 199,3 1196

4 2 Семенов Михаил Иркутская область 189 187 153 224 194 235 197,0 1182

5 мс Сазонов Олег Нижегородская область 153 217 160 234 209 202 195,8 1175

6 кмс Вайнер Евгений Иркутская область 208 181 189 204 202 168 192,0 1152

7 кмс Хвостов Алексей Иркутская область 202 168 233 193 181 171 191,3 1148

8 мс Красноштанов Антон Иркутская область 205 175 234 164 171 190 189,8 1139

9 мс Усов Леонид Иркутская область 161 164 171 214 202 224 189,3 1136

10 мс Исаев Сергей Нижегородская область 171 204 211 197 171 180 189,0 1134

11 3 Климов Алексей Хабаровский край 201 194 225 186 160 167 188,8 1133

12 кмс Бадин Андрей Алтайский край 185 223 210 193 150 165 187,7 1126

13 кмс Иванов Василий Иркутская область 171 180 203 195 169 204 187,0 1122

14 кмс Терехов Александр Иркутская область 210 209 165 165 195 169 185,5 1113

15 мсмк Паршуков Алексей Нижегородская область 179 154 169 206 192 209 184,8 1109

16 3 Софинский Алексей Алтайский край 193 226 159 186 156 184 184,0 1104

17 3 Юргин Виктор Иркутская область 138 203 244 148 164 187 180,7 1084

18 мс Бадин Вадим Алтайский край 173 202 180 183 162 180 180,0 1080

19 кмс Галкин Александр Иркутская область 177 201 161 202 175 153 178,2 1069

20 2 Гречушкин Юрий Иркутская область 169 185 203 166 176 162 176,8 1061

21 кмс Столяров Александр Нижегородская область 200 132 143 170 224 187 176,0 1056

22 1 Рупасов Евгений Иркутская область 186 145 203 182 190 143 174,8 1049

23 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 148 124 202 181 191 199 174,2 1045

24 мс Причко Олег Иркутская область 146 169 180 223 171 155 174,0 1044

25 2 Салимов Александр Иркутская область 157 210 182 158 169 158 172,3 1034

26 кмс Шемазашвили Коба Иркутская область 167 178 177 160 175 170 171,2 1027

27 кмс Кузьменко Александр Иркутская область 149 163 158 172 180 200 170,3 1022

28 2 Мустафин Артем Иркутская область 192 150 131 204 169 162 168,0 1008

29 3 Малинин Валерий Иркутская область 183 180 161 146 133 179 163,7 982

30 2 Музыка Игорь Иркутская область 179 145 131 134 153 235 162,8 977

31 2 Моловичко Михаил Санкт-Петербург 162 189 141 167 135 176 161,7 970

32 кмс Полонский Дмитрий Хабаровский край 124 144 203 133 156 205 160,8 965

33 2 Мурычев Петр Иркутская область 157 152 168 161 149 178 160,8 965

34 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 102 183 154 174 178 166 159,5 957

35 2 Федотов Владимир Иркутская область 135 127 158 192 170 165 157,8 947

36 мс Машуков Александр Иркутская область 156 151 153 147 169 160 156,0 936

37 2 Коршунов Дмитрий Иркутская область 139 153 103 162 185 193 155,8 935

38 2 Пирогов Евгений Иркутская область 138 140 144 160 169 178 154,8 929

1 мс Хвостова Ольга Иркутская область 174 182 168 183 206 164 179,5 1077

2 кмс Попова Людмила Иркутская область 192 179 167 181 169 171 176,5 1059

3 мс Бадина Наталья Алтайский край 180 210 158 127 179 177 171,8 1031

4 кмс Белянина Мария Иркутская область 147 164 174 194 170 170 169,8 1019

5 кмс Причко Екатерина Иркутская область 159 181 159 168 170 157 165,7 994

6 мс Косякова Полина Нижегородская область 167 139 183 164 169 161 163,8 983

7 кмс Чернюк Эльза Нижегородская область 149 150 155 162 157 178 158,5 951

Главный судья,  ССВК              Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                      В.А. Корольков

Главный секретарь,  ССВК                 Е.А. Орлова

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 2017
по боулингу

22 - 27.08. 2017 г.                      Иркут ская област ь, г. Иркут ск

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

РЕЙТИНГ (10 этап)

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр
сумма 6

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра


